#
SERVIÇOPÜBLICOFEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198

www .a ra ra ng ua . ufsc .br

PORTARIA N' 174/CTS/ARA/201 8, DE 09 DE OUTUBRO DE 201 8

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNO1,0GIAS E SAh)DE. DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas i;tribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016, l '' '''

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR os docentes Fábio Rodrigues De La Rocha, SIAPE n' 1781774
Antonio Carlos Sobieranski, SIAPE: 3034756 e Martin Augusto Gagliotti Vigil, SIAPE n'
1297988, a técnica administrativa em educação Valdirene Motta Hahn Gonçalves, SIAPE n'
2144269, e o discente Diogo da Salva Labres, matrícula n' 13204947, para, sob a presidência do
primeiro, constituírem a comissão eleitoral, responsável pela realização da eleição para os
cargos de Coordenador e Subcoordenador do curso de graduação em Engenharia de
Computação, atribuindo-lhes duas (2) horas semanais de carga horária administram:iva até o
término dos trabalhos.

r. EugêlJ#o Si
tQP'CTS

UFSC Araranguá